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	T.C. 
KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 
MÜFREDAT VE DERS İÇERİKLERİ FORMU
	



	DÖNEMLERE GÖRE MÜFREDAT VE AKTS ÇİZELGESİ

	Akademik Birim
	Yabancı Diller Yüksekokulu

	Bölüm / Anabilim Dalı
	Yabancı Diller Bölümü / Yabancı Diller Anabilim Dalı

	Bilim Dalı / Program
	

	Müfredatın Uygulamaya Başlayacağı Eğitim-Öğretim Yılı
	2019-2020

	I. YARIYIL

	DERS KODU
	ZORUNLU / SEÇMELİ
	DERS ADI
	T
	U
	K
	AKTS

	431201000
	Zorunlu
	İngilizce Hazırlık (Yıllık Ders)
	24
	0
	24
	60

	
	
	
	
	
	
	

	TOPLAM
	24
	0
	24
	60

	II. YARIYIL

	DERS KODU
	ZORUNLU / SEÇMELİ
	DERS ADI
	T
	U
	K
	AKTS

	431201000
	Zorunlu
	İngilizce Hazırlık (Yıllık Ders)
	24
	0
	24
	60

	
	
	
	
	
	
	

	TOPLAM
	24
	0
	24
	60









	
	1. Yarıyıl
	2. Yarıyıl
	Genel Toplam / Oran (%)

	Zorunlu Derslerin Sayısı
	1
	1
	1/100

	Zorunlu Derslerin Kredi Toplamı
	24
	24
	24/100

	Zorunlu Derslerin AKTS (ECTS) Toplamı
	60
	60
	60/100

	Zorunlu Dersler Kredi Yükünün Toplam Kredi Yüküne Oranı
	100
	100
	100

	Zorunlu Dersler AKTS Yükünün Toplam AKTS Yüküne Oranı
	100
	100
	100

	Seçmeli Derslerin Sayısı (Almakla yükümlü olunan)
	0
	0
	0

	Seçmeli Derslerin Kredi Toplamı
	0
	0
	0

	Seçmeli Derslerin AKTS (ECTS) Toplamı
	0
	0
	0

	Seçmeli Dersler Kredi Yükünün Toplam Kredi Yüküne Oranı
	0
	0
	0

	Seçmeli Dersler AKTS Yükünün Toplam AKTS Yüküne Oranı
	0
	0
	0
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